
UCHWAŁA NR 688/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 7 sierpnia 2023 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej 
pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi oraz placówkami opiekuńczo - wychowawczymi 

w Powiecie Krośnieńskim 

Na podstawie art. 38b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz.U. z 2023 r. poz. 1426 i 1429) - uchwala się, co następuje: 

§1. W uchwale Nr 491/2022 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 11 maja 2022 r. w sprawie 
upoważnienia do sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi 
oraz placówkami opiekuńczo - wychowawczymi w Powiecie Krośnieńskim wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  
„3) Weronika Piwowarska - Podinspektor ds. Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych w Starostwie Powiatowym 

w Krośnie Odrzańskim”; 
2) w § 2 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) Weronika Piwowarska - Podinspektor ds. Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych w Starostwie Powiatowym 
w Krośnie Odrzańskim”. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 
   

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Powiatu 
Krośnieńskiego 

 
 

Ryszard Zakrzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2254C1A9-CD0F-4EF0-A988-5D3DCA4254FE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 688/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 7 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 2


	§ 2


		2023-08-11T11:31:09+0200




